

Dodávateľ : **I. Svätajurská, akciová spoločnosť**  
**Na paži 4E**  
**900 21 Svätý Jur**

**FAKTÚRA** číslo **110418**  
Konštantný symbol **0308**

IČO: **314 37 567**  
IČ DPH : SK **202 035 9891**  
Zapísané v OR Okresného súdu Bratislava I  
oddiel Sa, vložka č. 1287/B  
**SLSP a.s. číslo účtu: 0019 253 446 / 0900**

Odberateľ:  
**Mesto Svätý Jur**  
**Prostredná 29**  
**900 21 Svätý Jur**

Prijemca:  
Konečný príjemca:

IČO: **003 04 832**  
IČ DPH: **2020662138**

Spôsob dopravy:

Forma úhrady **PP**  
Deň splatnosti **26.4.11**  
Deň vystavenia FA **12.4.11**  
Dátum dodania tovaru **7.4.11**

Miesto určenia:

Prílohy/listy:

**Fakturuje Vám prácu na základe Vašej objednávky číslo: 40/2011**  
**/vybavuje Ing.Kaufmannová/**  
Príloha: **1**

| Dodaný tovar                  | Množstvojednotková |       | Cena bez DPH  | 20% DPH      | Cena celkom     |
|-------------------------------|--------------------|-------|---------------|--------------|-----------------|
|                               | Deň/hod/ks         | cena  |               |              |                 |
| Pilčík                        | 11,00              | 9,96  | 109,56        | 21,91        | 131,47 €        |
| Pomocný pracovník 2 x 11 hod. | 22,00              | 6,64  | 146,08        | 29,22        | 175,30 €        |
| Odvoz traktor                 | 4,00               | 16,60 | 66,40         | 13,28        | 79,68 €         |
|                               |                    |       | 0,00          | 0,00         | 0,00 €          |
|                               |                    |       | 0,00          | 0,00         | 0,00 €          |
|                               |                    |       | 0,00          | 0,00         | 0,00 €          |
|                               |                    |       | 0,00          | 0,00         | 0,00 €          |
|                               |                    |       | 0,00          | 0,00         | 0,00 €          |
|                               |                    |       | 0,00          | 0,00         | 0,00 €          |
|                               |                    |       | 0,00          | 0,00         | 0,00 €          |
|                               |                    |       | 0,00          | 0,00         | 0,00 €          |
| <b>SPOLU :</b>                |                    |       | <b>322,04</b> | <b>64,41</b> | <b>386,45 €</b> |

Rozdiely vzniknuté v medzisúčtoch sú zapríčinené zaokrúhľovaním.

I. Svätajurská, akciová spoločnosť  
Na paži 4E, 900 21 SVÄTÝ JUR  
IČO: 314 37 567  
IČ DPH: SK2020359891  
-1-

Celková cena bez DPH : **322,04 €**  
Celková DPH : **64,41 €**  
**Celková fakturovaná suma : 386,45 €**  
1 EUR = 30,1260 SK  
11 642,19 SK

05-70

518265-  
637004

A2Cist

1. bioactive substance  
 2. active ingredient